
Z A R Z Ą D Z E N I E    NR 83/2008
WÓJTA GMINY KOTLIN

z dnia 10 grudnia 2008r.

w sprawie reorganizacji formacji obrony cywilnej

   Na podstawie art. 138 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 1967r.o powszechnym obowiązku obrony
Rzeczpospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U.z 2004r. Nr 241, poz. 2416 ze zm.) oraz § 3 pkt 7
rozporządzenia Rady Ministrów z 25 czerwca 2002r. w sprawie szczegółowego zakresu działania
Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz.U. z 2002
Nr 96, poz. 850) zarządzam, co następuje:

§ 1. Likwiduje się istniejące formacje obrony cywilnej:

− pluton ratownictwa ogólnego,
− pluton pożarniczy,
− drużynę łączności przewodowej ,
− drużynę gospodarczą,

§ 2.1. Tworzy się następującą formacje obrony cywilnej:

1) drużynę  alarmowania, w składzie:
a) komendant    1 osoba,
b) sekcja łączności i alarmowania – 4 osoby,
c) punkty  alarmowania w obsadzie po 2 osoby,  w sołectwach:
− Kurcew
− Magnuszewice,
− Racendów,
− Sławoszew,
− Twardów,

− Wola Książęca,
− Wilcza,
− Wysogotówek,
− Wyszki.

         Schemat organizacyjny drużyna stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 3. Drużyna alarmowania i punkty alarmowania przeznaczone są do wykonywania
        zadań w zakresie  ostrzegania i alarmowania ludności,  w czasie zagrożenia i wojny
       oraz w razie  wystąpienia klęski żywiołowej lub do usuwania jej skutków.

§ 4.  Zobowiązuje się inspektora ds. obrony cywilnej urzędu do wytypowania osób do
        nadania przydziałów do formacji o których mowa § 2 ust 1 oraz do  opracowania
        planu działania tej formacji.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 1/97 Szefa OC Gminy  Kotlin-Wójta Gminy Kotlin  z dnia
       26.02.1997 r. w sprawie rozformowania oraz utworzenia nowych FOC na terenie gminy
       Kotlin i nadania przydziałów organizacyjno-mobilizacyjnych do FOC.

§ 6. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.

 



Załącznik do zarządzenia Nr  83/2008
z dnia10.12.2008r.

STRUKTURA ORGANIZACYJNA

DRUŻYNA
ALARMOWANIA

                                   23

         pal Kurcew           2

   pal Magnuszewice      2

    pal Racendów            2

    pal Sławoszew         2

   pal Twardów             2

  pal Wola Książęca      2

          pal Wilcza           2

    pal Wysogotówek     2

          pal Wyszki         2

Sekcja łączności i
       alarmowania          4

4

Komendant                      1

 


